1

Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания
депутатов Гигантовского сельского поселения № 32 от 29.04.2013 г.

Принято Собранием депутатов
Гигантовского сельского поселения	              30 сентября  2019 года

Во исполнение  Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ « О государственном регулировании производства  оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» , Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» на основании протеста Сальской городской прокуратуры,  Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения
решает:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от  29.04.2013 № 32 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Гигантовское сельское поселение».
2. Настоящее решение обнародовать на территории Гигантовского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Гигантовского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов -
глава Гигантовского сельского поселения			     А.М.Чемерисова

пос. Гигант
30.09. 2019 года
№	153